ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THỦY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-PKT

	         Sơn Thủy, ngày      tháng 9 năm 2025

	V/v báo cáo tài sản sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 2096/STC-QLGCS ngày 20/8/2025 về việc khẩn trương báo cáo tài sản sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính, Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy báo cáo kết quả như sau:
Ngày 15/9/2025, UBND xã Sơn Thủy ban hành Công văn số 344/UBND-PKT về việc quản lý, sử dụng tài sản sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính; (có phụ lục 01 về danh mục tài sản là nhà, đất để trình cấp có thẩm quyền ban hành Quyết định chuyển giao). Qua kiểm tra và rà soát lại các danh mục tài sản là nhà, đất đang quản lý và sử dụng trên địa bàn xã, UBND xã Sơn Thủy nhận thấy không có tài sản là nhà, đất, trụ sở để điều chuyển cho các đơn vị theo hướng dẫn tại Công văn số 261/STC-QLNS ngày 19/7/2025 và Công văn số 1276/STC-QLGCS ngày 20/8/2025.
Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp../.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, TH.

Lê Quốc Vũ